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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer
for håndtering af særkoster/diætkoster ved produktion af
fødevarer til borgere med minus indhold af gluten og mælk.
Virksomheden oplyser at produktionen foregår særskilt
herunder ved separate borde.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
virksomhedens procedurer ved en tilbagekaldelse fra
leverandør samt ved tilbagekaldelse af egne producerede
fødevarer.
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
[fødevaresikkerhedskriterier for Listeria 1.2 og 1.3, salmonella
1.19] og [proceshygiejnekriterier for E. Coli 2.5.1 samt
Enterobakterier 2.2.8 ]
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens herunder 4 gange årligt for miljøprøver.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: dør i
kælder til indgang af personale, samt aflukket dør for enden af
køkken.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Indretning af
virksomhed med henblik på flow og kapacitet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for følgende
aktiviteter/procestrin, som er udnævnt som CCP:
varemodtagelse for generel kølevarer, opbevaring af
kølekrævende råvarer, optøning, varmbehandling til 75 grader
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celsius, langtidsstegning, genopvarmning, varmholdelse, nedkøling, syltning samt færdigvareopbevaring.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er gennemgået med henblik på autorisation af væsentlige bygningsmæssige
ændringer herunder etablering af midlertidig kølecontainer med tilhørende forrum. Ny autorisation fremsendes.
Følgende er kontrolleret: Kontrolleret, at virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol er dækkende for
ændringerne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. 18957981 og P-nummer: 1010979761
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale C-Pet
bakke 3-rums.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for klar opbevaringsbøtte 1,01 L,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.


